UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 57/PGD&ĐT
V/v cho học sinh tiếp tục nghỉ học để phòng, chống dịch COVID-19
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Thủy, ngày 15 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc;
- Chủ các cơ sở giáo dục MN Tư thục.
Thực hiện Công văn số 296/SGD&ĐT-VP ngày 15 tháng 02 năm 2020 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc cho học sinh tiếp tục nghỉ học để phòng, chống dịch COVID-19; Công văn số 161/UBND ngày 15 tháng 02 năm 2020 của UBND thị xã Hương Thủy về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch COVID-19. Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:
1. Thông báo cho học sinh tiếp tục nghỉ học đến hết tháng 02/2020.

2. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các nội dung, văn bản chỉ đạo của Sở GD&ĐT, UBND thị xã và Phòng GD&ĐT. (các văn bản đã gửi về các đơn vị trước đây)
3. Thường xuyên cập nhật thông tin chỉ đạo của Phòng GD&ĐT trên Website để triển khai kịp thời, đồng thời báo cáo gấp những vấn đề nảy sinh xảy ra tại đơn vị cho Phòng GD&ĐT để có ý kiến chỉ đạo.
Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- UBND thị xã;

- Đ/c Nguyễn Thanh Minh

PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Ngô Thị Ái Hương